74,  II  da  Lei  nº  14.133  de  01/04/2021.  Declaração  de
Inexigibilidade  Eletrônica  em  .  ELIANE  MUNIZ  CASTRO.  ORDENADOR(A)  DE
DESPESAS.  Proponente:  OK  PRODUCOES  E  REPRESENTACOES  ARTISTICAS  LTDA.
CNPJ/MF Nº 36.623.504/0001-05. Valor Global: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil
reais).